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Malung i juni 2010 

 
 
 

Till: Er som är intresserade av ett centralt boende till Dansbandsveckan 2010 i Malung. 
 
Hej! 
 
Nytt för i år är att vi har installerat en hiss i hotellet och gjort i ordning en festsal/nattclub och 
bar i källaren samt en restaurang och bar med fullständiga rättigheter bredvid frukostmatsalen. 
 
Vill du boka rum hos oss till Dansbandsveckan ber vi dig att vara ute i god tid med din önskan 
av boende. Det för att du ska vara säker på att få en plats på vårt hotell under detta populära 
evenemang. Vi är Malungs mest centala hotell och ligger mitt i centrum, 50 meter till 
Grönlandsparken och gångavstånd till Folkets Park och Orrskogen där spelningarna äger rum. 
 
Alla rum på Hotell Skinnargården har WC, dusch/bad och kabel-TV. Standardrummen  
är fräschare än budgetrummen som senare kommer att renoveras och fräschas upp,  
budgetrummen är därför tillsvidare lite billigare. Budgetrummen har oftast äldre standard  
för badrummen. Hotellet har även ett antal sviter där standarden är ännu högre än för 
standardrummen, sviterna består av två fräscha rum.  
 
Ni som vill förhandsboka i år får liksom tidigare betala en bokningsavgift på 1000:-  per rum i 
förskott. Bokningsavgiften dras sedan av från priset enligt nedan som ni sedan betalar när ni 
checkar in.  Vid ev. avbokning återbetalas EJ bokningsavgiften, ev. bokning kan dock 
kostnadsfritt överlåtas på annan person. 
 
En nyhet i år är att de som vill boka boende för dansbandsveckan med ankomst första dagen 
eller avresa efter sista dagen för dansbandsveckan har företräde före de som endast vill boka 
någon eller några enstaka dagar mitt i veckan. En viss prishöjning har också skett i år.  
 
Se mera om detaljerna för rumspriserna och hur bokning kan göras på nästa sida. 
 
Vi hälsar er välkomna till Malung och en trevlig Dansbandsvecka 2010.  
Ni kan läsa mer om Dansbandsveckan på Internet adressen www.dansbandsveckan.se 
 
 
Med vänliga hälsningar 
 
 
Personalen vid 
Hotell Skinnargården 
 
 
 
 
 
 
 

Bokningar 
För smidigast bokning maila till: 

bokning@skinnargarden.eu  
Annars kan du tala in ett meddelande på: 0480-15464 

Efter att ni har gjort er bokning så skickar vi över  
en bokningsbekräftelse samt uppgifter  
om hur ni ska betala bokningsavgiften.  

Ni har sedan 10 dagar på er att betala bokningsavgiften.
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Prislista och bokningsvillkor 
för boende på Hotell Skinnargården under Dansbandsveckan 2010. 

 

Boendealternativ Pris per person och dygn inkl frukost 
Antal personer / rum 1 2 3 4 
Enkelrum budget 925 kr 700 kr * - - 
Enkelrum standard 1 275 kr 875 kr * - - 
Dubbelrum budget  - 740 kr - - 
Dubbelrum standard - 940 kr - - 
Familjerum standard - - 895 kr * 695 kr ** 
Svit dubbelrum - 1 225 kr 975 kr * 850 kr ** 
 
Rabatter fºr standardrum och sviter
Vid boende 3 -6 dagar lämnas 5% rabatt på totalpriset 
Vid boende för hela veckan lämnas 10% rabatt på totalpriset 
 

* ) boende med en vanlig hotellsäng och en extrasäng  
** ) boende med 2 vanliga hotellsängar och 2 extrasängar 

 
Bokning eller förfrågningar gör ni lämpligst på:   bokning@skinnargarden.eu 
Vi har som målsättning att svara på alla mail inom 24 timmar på vardagar, om ni ej har fått 
svar inom denna tiden ber vi er maila igen eller kontakta oss på telefon: 0480-15464. 
 
Bokningskö för enstaka dagar under mitten av Dansbandsveckan 
Vi kan ha ett fåtal rum lediga mitt i veckan för bokning redan under februari månad. Det är 
sådana rum där en gäst bokat ankomst söndag och någon annan gäst bokat samma rum med 
avresa nästa söndag och det är ev lediga dagar däremellan dessa två gästers avresa och 
ankomst som är lediga för omgående bokning.  
Ni som har intressa att boka enstaka dagar under mitten av Dansbandsveckan kan redan nu 
ställa er i bokningskö genom att maila till: dansbandsveckan@skinnargarden.eu  ange i 
rubriken i mailet vilka dagar ni är intresserade av och vilken rumstyp och för hur många 
personer. När ni mailat oss så får ni en mail-bekräftelse på att vi mottagit er 
bokningsförfrågan och att vi sedan igen tar kontakt med er igen längre fram om vi får ett 
ledigt rum enligt era önskemål. 

Bokningar för Dansbandsveckan 2010 När bokning är möjlig att göra som tidigast under 2010 

Vill du boka  Datum 
under 

februari 
under mars under  april under maj 

under 
juni 

under 
juli 

Hela veckan 18/7 – 25/7 JA JA JA JA JA JA 
En eller 
flera dagar 

Med ankomst  
söndagen den 18 juli JA JA JA JA JA JA 

En eller 
flera dagar 

Med avresa  
söndagen den 25 juli JA JA JA JA JA JA 

Enstaka dagar 
Förutom ovanstående 
ankomst och avresedatum

BOKNINGS-
KÖ 

BOKNINGS-
KÖ 

BOKNINGS-
KÖ 

BOKNINGS-
KÖ JA JA 


